Выписка из Протокола № 3/2014 от 26.12.14 г.
Общего собрания членов Некоммерческого партнерства

«Центр развития архитектурно-строительного проектирования»

 (далее – Партнерство)

г. Санкт-Петербург                                                                                       «26» декабря 2014 г.

Дата проведения Общего собрания: 26 декабря 2014 г.

Место проведения Общего собрания членов: г. Санкт-Петербург, Московский пр. 97А, конференц-зал «Дейнека», 2-ой этаж гостиницы «Holiday Inn».
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Избрание председателя и секретаря Общего собрания.
2. Утверждение дополнительных вопросов в повестку дня Общего собрания членов Партнерства.
3. Утверждение финансового плана (сметы) Партнерства на 2015 год.
4. Утверждение Положения о компенсационном фонде Партнерства в новой редакции.
5. Избрание тайным голосованием членов Совета Партнерства.
6. Избрание тайным голосованием Председателя Совета Партнерства.

Приняли решения:

1. Избрать председателем собрания Яковлева В.Ю., секретарем собрания – Амбарцумяна В.В.

2. Утвердить дополнительные вопросы за № 4 – 6 в повестку дня Общего собрания членов Партнерства:

- Утверждение Положения о компенсационном фонде Партнерства в новой редакции.

- Избрание тайным голосованием членов Совета Партнерства.

- Избрание тайным голосованием Председателя Совета Партнерства.
3. Утвердить финансовый план (смету) Партнерства на 2015 год.

По дополнительно утвержденным вопросам повестки дня:

4. Утвердить Положение о компенсационном фонде Партнерства в новой редакции и отменить действие предыдущей редакции.

5. Избрать тайным голосованием в члены Совета Партнерства следующих лиц:
1. Амбарцумян Владимир Владимирович;

2. Пышкин Алексей Вячеславович;

3. Осипенков Александр Александрович;

4. Микульский Александр Викторович;

5. Покровский Александр Игоревич
6. Избрать тайным голосованием Председателем Совета Партнерства Пышкина Алексея Вячеславовича.

«26» декабря 2014 г.

Председатель собрания                                                                                    Яковлев В.Ю.
Секретарь собрания                                                                                    Амбарцумян В.В.
1